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EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2024

Diferencia Diferencia Avance %

a b a-b a/b-1 c a-c a/c-1 d e a/d a/e

0.00INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 00 000 0.000.00 0.000 0

53.69Ventas Netas de Bienes 25,113,79216,605,993 30,929,31130,929,31115,400,029 53.697.83 -33.881,205,964 -8,507,799

68.86Prestación de Servicios 27,72925,453 36,96636,96621,887 68.8616.29 -8.213,566 -2,276

53.71TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES
ORDINARIAS 25,141,52116,631,446 30,966,27730,966,27715,421,916 53.717.84 -33.851,209,530 -8,510,075

103.46Costo de Ventas 7,860,61710,015,880 9,680,8749,680,8749,483,096 103.465.62 27.42532,784 2,155,263

31.08GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA) 17,280,9046,615,566 21,285,40321,285,4035,938,820 31.0811.40 -61.72676,746 -10,665,338

53.22Gastos de Ventas y Distribución 9,245,3486,247,146 11,737,90511,737,9056,690,024 53.22-6.62 -32.43-442,878 -2,998,202

40.35Gastos de Administración 7,564,3763,875,118 9,603,7409,603,7404,302,699 40.35-9.94 -48.77-427,581 -3,689,258

0.00Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos
Financieros medidos al Costo Amortizado 00 000 0.000.00 0.000 0

500.71Otros Ingresos Operativos 218,1601,456,466 290,880290,8801,784,066 500.71-18.36 567.61-327,600 1,238,306

141.97Otros Gastos Operativos 477,000902,920 636,000636,000931,065 141.97-3.02 89.29-28,145 425,920

-735.78GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA 212,340-2,953,152 -401,362-401,362-4,200,902 -735.7829.70 -1,490.771,247,750 -3,165,492

26.86Ingresos Financieros 9,0903,256 12,12012,12014 26.8623,157.14 -64.183,242 -5,834

801,700.00Diferencia de cambio (Ganancias) 08,016 0084,781 801,700.00-90.55 0.00-76,765 8,016

384.00Gastos Financieros 91,066470,943 122,643122,643749,578 384.00-37.17 417.14-278,635 379,877

5,703,300.00Diferencia de Cambio (Pérdidas) 057,032 0098,081
5,703,300.00

-41.85 0.00-41,049 57,032

0.00
Participación de los Resultados Netos de
Asociadas y Negocios Conjuntos
Contabilizados por el Método de la
Participación

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la
Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el
Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a
Valor Razonable

00 000 0.000.00 0.000 0

-677.86RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS
GANANCIAS 130,364-3,469,855 -511,885-511,885-4,963,766 -677.8630.10 -2,761.671,493,911 -3,600,219

0.00Gasto por Impuesto a las Ganancias 38,4570 000 0.000.00 -100.000 -38,457

-677.86GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE
OPERACIONES CONTINUADAS 91,907-3,469,855 -511,885-511,885-4,963,766 -677.8630.10 -3,875.401,493,911 -3,561,762

0.00
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las
Ganancias Procedente de Operaciones
Discontinuas

00 000 0.000.00 0.000 0

-677.86GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL 91,907-3,469,855 -511,885-511,885-4,963,766 -677.8630.10 -3,875.401,493,911 -3,561,762

0.00COMPONENTES DE OTRO RESULTADO
INTEGRAL: 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos
Financieros Disponibles para la Venta 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en
Instrumentos de Patrimonio 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros Componentes de Resultado Integral 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE
IMPUESTOS 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
IMPUESTO A LAS GANACIAS
RELACIONADO CON COMPONENTES DE
OTRO RESULTADO INTEGRAL

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias Netas por Activos Financieros
Disponibles para la Venta 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias de Inversiones por Instrumentos de
Patrimonio 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros componentes de Resultado Integral 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO
RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A
LAS GANANCIAS RELACIONADAS

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros resultados Integrales 00 000 0.000.00 0.000 0

-677.86
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL
EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA
RENTA

91,907-3,469,855 -511,885-511,885-4,963,766 -677.8630.10 -3,875.401,493,911 -3,561,762

75.00Depreciación: 450,000450,000 600,000600,000439,407 75.002.41 0.0010,593 0

75.00Amortización: 18,00018,000 24,00024,00015,899 75.0013.21 0.002,101 0


